Nobilissimo viro D. Constantino Huygenio  
Eq: Tubrisomi et Tubrisini Domino &c,  
Caspar Barlaeus S.P.D.

Nobilissime et multis nominibus praestantissime vir,  
iam semper est et ultra, ex quo piscibus omnibus fui maior,  
aliis, ipsis ramis et vernis et castivis loquacior. Ita et  
silenti tempora nos mandant et loquendi. nec silui ratione,  
sed morbo, nisi & Soc à ratione sit, non loqui, et scribere, cum  
necum possis. Certe exenufflar invito imperavit illa mali  
et adversa valitudinis species, quae bonas et ceteris animis  
species pervertit solent. Scis quid velim, quid innuam, uter  
ambagibus et periphrasi, quia piger rados illud nominare,  
quod me iam dudum male habuit et lentum, pigrum, a micorum  
omnium immemorum, imò spiritum fieri et videt immobile  
sagum. Fui Niobe sine sensu, fui Morpheus, hoc est somniorum  
et inanium imaginationum fabricator mixtus. fui vltis Moria  
et Euphrasia tuae vultu nata illustris spars, fui captus  
oculis, non ijs, quibus Lynceus valuit, sed quibus distinguimus  
ab ijs videtibus, quae alteram animalis speciem Soci ~~confundunt~~  
apud Aristotelm constituit, Medus paginam in isto tuo libello. ubi  
secundam meditaberis editionem, non repugno, si permissar tot  
codicentibus Activis, aut alicubi videri exempli gratia  
inter notas de scolia. Jam videro mihi expurgari de hoc longo  
votum diducere palpebras. Endymionem egi, hoc solum discrimine,  
quod ille expurgatus post tot annorum dormitionem admittit  
suorum novum, ego novum mihi videro de te Tubrisini  
inter primos. qui in aula vivis, cum et aliteris, in Vitantio,  
cum vos tuus. in aula cum negotiosus esse cogitis, in Vitantio,  
cum te negotijs subducis sponte, quod quantivis est. in aula  
cum scribis iussus ad Principes, in Vitantio, cum scribis iniussus  
ad amicos. in aula cum calamus militaris, et aut ex Sibirius  
aut militem, ut olim, aut copiarum numerum accidit, ut iam.  
in Vitantio, cum ~~prope~~ vacas et Silvestram arguta musam  
meditaberis arena. Si vacabit ad me scribere, iam domi sum. fui in  
Utopia regno, ubiq. et nullibi, vagus ero et depravatisima Domina  
quam Pantasiam vocant, in cuius vestibulo sedere tuus et cura,  
mancipium. illa me prius habuit, quam Turca captivos Grifinos.  
Illi Grifinos, illigatis expediti cupio et expeditior indies amicos  
alloguis, contubernio et non nimis sedis narrationibus. Coepit  
symbolam, et scribit aliquid non tragicum sed comicum. hic te talis  
nec esse nec fuisse, qualis fui non ita pridem ego, nec mis, nec  
tuus nec ullius, et felicitatem hanc tuam remediis meis partem  
putabo. Si illud votum ratum habere vis, ne unquam tibi